山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -8-3
	日均值
	20.1
	2.83
	8.29
	41.2

	标准限值
	100
	40
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-8-3

锅炉
	0:00
	28.317
	3.337
	127
	

	
	1:00
	25.241
	6.206
	153.44
	

	
	2:00
	29.081
	2.372
	153.41
	

	
	3:00
	22.569
	4.015
	130.72
	

	
	4:00
	23.605
	8.142
	154.01
	

	
	5:00
	24.181
	5.347
	132.9
	

	
	6:00
	24.046
	6.628
	112.27
	

	
	7:00
	24.509
	7.142
	137.41
	

	
	8:00
	24.542
	3.09
	122.43
	


	
	9:00
	21.787
	8.335
	114.16
	

	
	10:00
	27.209
	6.421
	135.11
	

	
	11:00
	29.159
	4.533
	124.33
	

	
	12:00
	27.16
	3.424
	106.07
	

	
	13:00
	27.107
	5.656
	105.39
	

	
	14:00
	26.796
	4.278
	113.34
	

	
	15:00
	26.246
	7.899
	123.75
	

	
	16:00
	27.13
	9.815
	155.56
	

	
	17:00
	27.254
	6.42
	183.64
	

	
	18:00
	29.216
	4.733
	162.9
	

	
	19:00
	29.554
	7.084
	128.89
	

	
	20:00
	21.867
	6.863
	122.56
	

	
	21:00
	21.546
	2.847
	161.16
	

	
	22:00
	29.947
	8.779
	116.38
	

	
	23:00
	21.439
	3.305
	131.64
	

	日均值
	
	25.81
	5.69
	133.69
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


